Nơi cư trú: Thôn C, xã H, tỉnh Bắc Ninh. 

2. Hậu quả về việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

-Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự theo 

quy định của pháp luật.  

-Về án phí: Hoàn trả Ngân hàng N chi nhánh H1 số tiền 4.100.000 đồng (Bốn 

triệu, một trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0004581 

ngày 12 tháng 12 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh. 

TOÀ ÁN NHÂN DÂN 

KHU VỰC 2-BẮC NINH 

TỈNH BẮC NINH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc